
 
 
 
 
 

Istituto Nazionale Previdenza Sociale 
 
 
 
 

Direzione regionale Sardegna 
 
Coordinamento tecnico edilizio 
 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: INPS – Direzione regionale Sardegna, 
via dei Giudicati 33 - 09131 Cagliari 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: Lavori di sostituzione 
infissi esterni in alluminio presso la Direzione provinciale INPS di Cagliari – Viale Regina 
Margherita- L’importo a base d’asta € 718.249,00 escluso oneri per la sicurezza ed oneri fiscali 
- Oneri per la sicurezza € 8.500,00 non soggetti a ribasso d’asta 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 27/12/2007 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso, parte a corpo e parte a misura 

6. Numero di offerte ricevute: 79 

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Costruzioni Cisa Srl, via Efisio Loni  s.n., 09047 
Selargius  CA 

8. Concorrente che segue in graduatoria: RALINFISSI SRL – ribassi 16,386 

9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso 16,398 % 

10. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: ai sensi delle vigenti leggi 

11. Data di pubblicazione del bando di gara: 26/10/2007 

12. Data d'invio del presente avviso: 27/12/2007 

13. Soglia di anomalia: 16,427 

13. Responsabile del procedimento: Ing. Maria Setzu, via dei Giudicati 33 09131 Cagliari tel 
07040941 fax 0704094447 

Il Responsabile del procedimento 

Ing. Maria Setzu 


